
39
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 12 (115) GRUDZIEÑ 2004

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)
Zamawiaj¹cy

Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

Cena bez VAT
(z³)Nr Wykonawca����������	
�	�

Opis zamówienia

53503

53644

53944

54218

54822

55161

55177

56477

56746

57680

ANR OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-39-19, www.anr.gov.pl

Urz¹d Miasta Katowice,
tel. (0 32) 253-80-11, faks 259-89-30

Pañstwowy Instytut Geologiczny
w Warszawie, tel. (0 22) 849-50-27,
ewa.kucinska@pgi.gov.pl

RZGW w Warszawie,
tel. (0 22) 583-00-60, faks 583-00-02

Urz¹d Marsza³k. Woj. Pomorskiego
w Gdañsku, tel. (0 58) 326-15-55

Zarz¹d Powiatu w Cieszynie,
tel. (0 33) 851-04-44, faks 851-07-75,
www.powiat.cieszyn.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów
Pañstwowych w Olsztynie,
tel. (0 89) 521-01-60, faks 527-55-88

Zarz¹d Powiatu w Soko³owie
Podlaskim, tel. (0 25) 787-70-93,
starostwo.sokolow@poczta.fm

Urz¹d Marsza³k. Woj. Œl¹skiego
w Katowicach,
tel. (0 32) 207-81-80, faks 257-22-02

GDDKiA Oddzia³ w Olsztynie,
tel. (0 89) 521-28-01, faks 527-35-36,
ibujak@olsztyn.gddkia.gov.pl

Wycena nieruchomoœci rolnych o powierzchni do 50 ha po-
³o¿onych na terenie dzia³ania Oddzia³u.

Modernizacja eg oraz stworzenie warstwy numerycznej Re-
jony Statystyczne. Miejsce realizacji: Katowice.

Wykonanie warstw do bazy danych GIS Mapy Hydrogeolo-
gicznej Polski 1:50 000 (I poziom wodonoœny – wystêpowa-
nie i hydrodynamika) dla 354 ark. mapy topogr. 1:50 000.

Obs³uga geodezyjno-kartograficzna dla bie¿¹cych potrzeb
Inspektoratu Dêbe.

Sporz¹dzenie 14 ark. Mapy Hydrograficznej Polski 1:50 000,
w uk³. 1992 (woj. pomorskie) oraz jednolitej bazy danych.

Obs³uga techniczna pzgik w ODGiK Wydzia³u Geodezji,
Kartografii i Katastru SP w Cieszynie oraz uzgadnianie usy-
tuowania projektowanej sieci uzbrojenia terenu.

Projekt planu urz¹dzania lasu dla Nadleœnictwa I³awa i Nad-
leœnictwa Jedwabne. Sporz¹dzenie opracowania siedlisko-
wego dla Nadleœnictwa Lidzbark i Wichrowo.

Wykonanie modernizacji egib dla 28 obrêbów ewidencyj-
nych oraz uzupe³nienie istniej¹cej eg o dane budynków i lo-
kali po³o¿onych na terenie powiatu soko³owskiego.

Wykonanie cyfrowej ortofotomapy ze zdjêæ panchromatycz-
nych w skali 1:13 000 oraz zebranie danych dla potrzeb TBD
oraz wykonanie wydruków dla 18 arkuszy.

Wykonanie i opracowanie pomiarów spadków poprzecznych,
pochyleñ pod³u¿nych, ³uków poziomych i pionowych w ci¹gu
drogi krajowej nr 54.

29.12.2004 r.
(30.06.2005 r.)

20.12.2004 r.
(9 miesiêcy)

20.12.2004 r.
(30.03.2007 r.)

21.12.2004 r.
(36 miesiêcy)

04.01.2005 r.
(15.08.2005 r.)

28.12.2004 r.
(31.12.2005 r.)

05.01.2005 r.
(01.06.2007 r.)

10.01.2005 r.
(12 miesiêcy)

13.01.2005 r.
(270 dni)

17.01.2005 r.
(31.07.2005 r.)

6000

15 000

80 000

6000

8000

7500

64 000

12 000

10 000

5000

53405 (bez
uprzed. og³osz.)

54720
(dot. zam.
nr 36314)

55566 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

56028
(dot. zam.
nr 38822)

57550 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

Wykonanie projektu planu urz¹dzenia lasu dla nadleœnictwa
Milicz.

Wyznaczenie metod¹ opisu topograficznego na mapie gra-
nic pasa technicznego i ochronnego dla czêœci woj. pomor-
skiego i zachodniopomorskiego, na d³ugoœci 171 km brzegu
morskiego.

Wykonanie scen satelitarnych panchromatycznych i wielospek-
tralnych wysokiej rozdzielczoœci (woj. kujawsko-pomorskie –
5219 km2 i pow. wejherowski – 2244 km2).

Wykonanie 83 arkuszy Mapy Topograficznej w skali 1:10 000
w uk³adzie 1992 dla czêœci arkuszy po³o¿onych wzd³u¿ dróg
krajowych województwa wielkopolskiego.

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla
potrzeb TBD oraz wykonanie wydruków zawartoœci bazy da-
nych zgodnie z wytycznymi dla 40 arkuszy z woj. pomorskiego.

Biuro Urz¹dzania Lasu i Geodezji
Leœnej Oddzia³ w Brzegu

Fotokart Sp. z o.o. ze Szczecina

1-2 – Fin Skog Geomatics
International Sp. z o.o. z Gdañska

I – kons.: Geo-Top Sp. z o.o. z Poznania, PGK
Pland Sp. z o.o. z Warszawy; II – WPGK Geomat
z Poznania; III – kons.: Geokart-International Sp.
z o.o. z Rzeszowa, PPGK S.A. z Warszawy

konsorcjum: lider – PGK OPGK
Rzeszów S.A., OPGK Koszalin Sp.
z o.o.

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

799 915,00

314 000,00

1 – 481 714,00
2 – 207 121,00

I – 197 017,80
II – 321 470,00
III – 266 448,00

674 000,00


